各　　位

（コード番号 8596 東証スタンダード市場・福証）

（　TEL　092-431-2530　）

　お知らせします。

　１．人事異動（2024年４月１日付）

（１）人事

① 執行役員

役職・氏名 新職 現職

② 部店長

氏名 新職 現職

以　上

是永　育洋 大分支店長
関連事業部

(出向)㈱ケイ・エル・アイ

木下　彰夫 長崎支店長 自動車営業部　課長代理

内海　吉和 投資戦略部長 営業統括部　投資戦略室長

野口　裕之 総務部長 総務部付部長

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年４月１日付の人事異動について下記のとおり決定いたしましたので

記

執行役員

大坪　　貴宏
人事部長 人事部長 兼 総務部長

問合せ先 執 行 役 員 大 坪 貴 宏

2024 年 3 月 27 日

会 社 名 株 式 会 社 九 州 リ ー ス サ ー ビ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 礒 山 誠 二